
USNESENÍ 

Okresní konference svazu stolního tenisu v Karviné 

konané dne 11. 6. 2025 v Havířově 

 

A. Konference RSST k formálnímu zajištění průběhu jednání schválila: 

1. Program konference Okresní konference RSST Karviná (18 – 0 – 0) 

2. Jednací řád Okresní konference RSST Karviná (18 – 0 – 0) 

3. Předsednictví OK ve složení: Bednář Otakar, Jokiel Patrik, Bednářová Bronislava, 

Olbricht Jiří (18 – 0 – 0) 

4. Mandátovou a návrhovou komisi ve složení: Jokiel Patrik a Kleprlík Kamil (18 – 0 – 

0) 

 

B. Konference RSST bere na vědomí: 

1. Okresní konference vzala na vědomí zprávu o činnosti VV a RSST přednesenou 

předsedou VV p. Bednářem 

2. Okresní konference vzala na vědomí zprávu o činnosti STK přednesenou předsedou 

STK p. Jokielem 

3. Okresní konference vzala na vědomí zprávu o hospodaření přednesenou předsedou 

VV p. Bednářem. 

4. Okresní konference vzala na vědomí zprávu o mládeži přednesenou předsedou VV p. 

Bednářem. 

5. Zprávu mandátové komise, která konstatuje, že Okresní konference RSST Karviná 

2025 je usnášeníschopná, protože z 15 pozvaných delegátů s 23 hlasy rozhodujícími, 

je přítomno 12 delegátů s 18 hlasy rozhodujícími, 78,3% hlasů rozhodujících. 

 

C. Konference RSST zvolila delegáty na Krajskou konferenci MSSST: 

1. Bednář Otakar 

Konference MSSST se koná v sobotu 14. června 2025 v 9:00 hod v Ostravě, ČUS 

(17 – 1 – 0) 

 

D. Konference RSST schvaluje: 

1. Okresní konference schválila čerpání rozpočtu RSST za sezónu 2024/2025 (18 – 0 

– 0) 

2. Okresní konference schválila návrh rozpočtu na sezónu 2025/206 a hlavní zásady 

výdajů rozpočtu na sezónu 2025/2026: 

a. V sezóně 2025/2026 nebudou vybírány vklady do soutěží družstev 

b. V sezóně 2025/2026 bude dotace za uspořádání RBTM hrazena z dotace 

MSSST, která pořadateli pokryje náklady na uspořádání turnaje, včetně 

rozhodčího. V případě, že dotace z MSSST nebude poskytnuta, bude 

dotace na RBTM z prostředků RSST ve výši 2.000,- Kč a náklady na 

rozhodčího bude hradit RSST. 

c. V sezóně 2025/2026 bude dotace za uspořádání oddílového turnaje 2.000,- 

Kč. V případě, že součástí turnaje bude i soutěž mládeže bude dotace 

3.000,-. 



Podmínkou udělení dotace je však splnění těchto náležitostí: 

1. Podání žádosti o poskytnutí dotace spolu se zasláním 

propozic VV RSST 

2. Schválení turnaje a propozic VV RSST 

3. Uspořádání turnaje 

4. Zaslání těchto dokumentů: 

a. Seznam účastníků obsahující příjmení, jméno a oddíl 

b. Kompletní výsledkové listiny všech soutěží 

c. Hrací plány všech soutěží 

d. V sezóně 2025/2026 zajistí VV nákup pohárů pro vítěze Okresního přeboru 

a soutěže a pohárů a medailí pro přeborníky regionu ve všech kategoriích 

mládeže. 

e. Rozpočet na sezónu 2025/2026 může být deficitní.  

f. Schválený návrh rozpočtu je přílohou tohoto usnesení. 

g.  

3. Okresní konference pověřila STK: 

a. Aby v rozpise soutěží v sezóně 2025/2026 byly zachovány stejné zásady 

pro termíny a hodiny konání mistrovských utkání jako v sezóně 2024/2025. 

S ohledem na možnost vynechání 1. víkendu roku 2026, který by 

navazoval na vánoční školní prázdniny. A bude-li to možné prodloužit 

sezónu. 

b. Aby při sestavování složení soutěží v sezóně 2025/2026 bylo přihlíženo k 

počtu přihlášených účastníků. Při dostatečném počtu přihlášených, zůstane 

zachována stejná struktura jako v sezóně 2024/2025. 

c. Aby byl rozpis soutěže na sezonu 2025/2026 doplněn o podmínku, že do 

regionálních soutěží se může přihlásit pouze oddíl, klub s minimálně 

jedním rozhodčím s platnou licencí na každé družstvo startující 

v regionálních soutěžích 

d. Aby byl rozpis soutěže na sezonu 2025/2026 doplněn o podmínku 

rozhodování všech mistrovských utkání kvalifikovaným rozhodčím 

s platnou licencí. Splnění této podmínky bude po skončení soutěží 

zkontrolováno a za nesplnění bude udělena pokuty ve výši stanovené 

rozpisem soutěže 

e. I Soutěž RP se bude v sezóně 2025/2026 hrát do 10, vítězného bodu. RS 

zůstává bez změn. 

4. Okresní konference rozhodla, že v sezoně 2025/2026 se nebudou na RBTM vybírat 

vklady ve výši 50,- Kč. Tato finanční ztráta pořadatele bude kompenzována dotací 

z RSST. 

5. Okresní konference schválila proplácení nákladů na jízdné účastníkům RBTM. A to 

buď v plné výši při požití prostředků hromadné dopravy, nebo v kilometrovném ve 

výši stanoveném vyhláškou pro jedno vozidlo, na jeden oddíl, klub. 

6. Okresní konference schválila úhradu nákladů za služby poskytované ČUS ve výši 

2.000,- Kč ročně.  



7. Okresní konference dále pověřuje VV vést přípravu ke vzniku samostatného právního 

subjektu „zapsaného spolku“ „RSST Karviná“. Odložení přípravy VV v sezóně 

2024/2025 bere konference na vědomí. 

8. VV RSST schválila poskytnutí mimořádné dotace oddílům a klubům na nákup míčků 

na stolní tenis ve výši 1.000,- Kč na každé družstvo startující v regionálních 

mistrovských soutěžích družstev v sezóně 2024/2025. 

Způsob nákupu a formu úhrady prověří p. Bednář u hospodářky OS ČUS. 

 

 

 

Delegáti odsouhlasili toto usnesení (18 – 0 – 0) 

 

Zpracoval: Bednářová Bronislava 


